
UCHWAŁA Nr XXXVIII/348/06 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 4 lipca 2006r. 
w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 
1457) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1: 

 
- zwiększenie dochodów                 97.985,- zł 
 
- plan dochodów przed zmianą  41.180.663,-zł 
  
- plan dochodów po zmianie  41.278.648,-zł 
  

2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2: 
 
- zwiększenie wydatków        985.528,-zł 
  
- zmniejszenie wydatków               278.143,-zł 
 
- plan wydatków przed zmianą  41.770.286,-zł 
 
- plan wydatków po zmianie    42.477.671,-zł  
 
- spłata rat kredytowych        802.308,- zł 
 
 
   3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 1.199.023,-zł są przychody pochodzące z: 
 
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, w tym wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.199.023,-zł 

 
     4. Z planu wydatków, o którym mowa w ust. 2 przeznacza się łącznie na wydatki majątkowe kwotę 9.177.382,-zł, w tym: 

 
1) wydatki inwestycyjne w wysokości 8.869.485,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 
 
2) pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 307.897,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 

     
    5. Kwota określona w ust. 2 obejmuje ponadto wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 290.000,-zł  

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2006, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
1) Plan dochodów wynosi 6.709.932,-zł. 
 
2) Plan wydatków 6.709.932,-zł 

 
§3. Wprowadza się zmiany w planie zadań własnych gminy zleconych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku w roku 2006, których wysokość wynosi 208.500,-zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 
 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów własnych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 
 
1) Plan przychodów wynosi 89.351,-zł. 
 
2) Plan wydatków 86.270,-zł 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2006 i podlega ogłoszeniu. 

                                                                                      
 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 
 
 
 
 

 



  
 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/348/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 4 lipca 2006r. 

Dochody 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
852 85214 2010 180.000,- 10.138,-  190.138,- 
  2030 162.000,- 87.847,-  249.847,- 
 85214  342.000,- 97.985,-  439.985,- 
852   7.287.849,- 97.985,-  7.385.834,- 
Razem dochody 41.180.663,- 97.985,-  41.278.648,- 

 
 
 
 
 
        

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               
                                               

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/348/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 4 lipca 2006r.  

 
Wydatki 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
010 01030 2850 300,- 400,-  700,- 

 01030  300,- 400,-  700,- 
010   300,- 400,-  700,- 
600 60016 4270 230.000,- 255.000,-  485.000,- 

  6050 1.242.400,- 281.000,-  1.523.400,- 
 60016  1.992.400,- 536.000,-  2.528.400,- 

600   2.002.400,- 536.000,-  2.538.400,- 
700 70095 4270 150.000,- 50.000,-  200.000,- 

 70095  679.000,- 50.000,-  729.000,- 
700   1.124.000,- 50.000,-  1.174.000,- 
750 75023 4170 10.000,- 12.000,-  22.000,- 

 75023  2.803.570,- 12.000,-  2.815.570,- 
750   3.444.916,- 12.000,-  3.456.916,- 
801 80101 4210 74.980,-  12.000,- 62.980,- 

  6060 12.000,- 12.000,-  24.000,- 
 80101  5.446.737,- 12.000,- 12.000,- 5.446.737,- 
 80104 4210 103.180,-  4.000,- 99.180,- 
  4270 5.600,- 10.000,-  15.600,- 
  4280 3.250,- 300,-  3.550,- 
  4300 34.700,-  6.000,- 28.700,- 
  4410 2.500,-  300,- 2.200,- 
 80104  2.905.392,- 10.300,- 10.300,- 2.905.392,- 
 80110 4300 56.220,- 4.000,-  60.220,- 
 80110  5.019.493,- 4.000,-  5.023.493,- 
 80146 4210 4.347,-  143,- 4.204,- 
  4300 59.800,- 843,-  60.643,- 
  4410 9.760,-  700,- 9.060,- 
 80146  73.907,- 843,- 843,- 73.907,- 

801   16.782.717,- 27.143,- 23.143,- 16.786.717,- 
851 85154 6060 40.000,- 40.000,-  80.000,- 

 85154  250.000,- 40.000,-  290.000,- 
851   263.500,- 40.000,-  303.500,- 
852 85214 3110 610.660,- 97.985,-  708.645,- 

 85214  610.660,- 97.985,-  708.645,- 
 85215 3110 1.600.000,-  50.000,- 1.550.000,- 
 85215  1.600.000,-  50.000,- 1.550.000,- 
 85219 6050 0,- 50.000,-  50.000,- 
 85219  656.398,- 50.000,-  706.398,- 

852   9.943.396,- 147.985,- 50.000,- 10.041.381,- 
900 90004 4210 25.000,- 15.000,-  40.000,- 

 90004  191.000,- 15.000,-  206.000,- 
 90095 4210 0,- 33.000,-  33.000,- 
  6050 1.273.000,- 14.000,-  1.287.000,- 
 90095  3.900.841,- 47.000,-  3.947.841,- 

900   5.120.841,- 62.000,-  5.182.841,- 
921 92195 6230 0,- 20.000,-  20.000,- 

 92195  67.000,- 20.000,-  87.000,- 
921   1.026.196 20.000,-  1.046.196,- 
926 92601 4300 185.000,-  185.000,- 0,- 

  6050 269.000,- 90.000,- 20.000,- 339.000,- 
 92601  454.000,- 90.000,- 205.000,- 339.000,- 

926   1.020.910,- 90.000,- 205.000,- 905.910,- 
Razem wydatki 41.770.286,- 985.528,- 278.143,- 42.477.671,- 

 
                                                                                                               
                                                                      

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVIII/348/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 4 lipca 2006r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań 
zleconych ustawami na 2006 rok 

K l a s y f i k a c j a 

D z i a ł 
2 0 0 4  

D z i a ł 
2 0 0 5 

R o z d z . 
2 0 0 3 

 

R o z d z. 
2 0 0 4 

 
§ 

Dochody z tytułu dotacji 
 

Wydatki na realizację 
zadań z zakresu 

administracji rządowej 

Dochody do  
przekazania do 

budżetu państwa 

750 750    Administracja publczna 172.050,- 172.050,-  
  75011 75011 Urzędy wojewódzkie 172.050,- 172.050,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 172.050,-   
   2350 Dochody budżetu państwa   60 000,- 
   4010 Wynagrodzenia osobowe  129.835,-  
   4040 Dodatkowe wynagr. roczne  10.910,-  
   4110 Składki na ubezpieczenia społ.  24.330,-  
   4120 Składki na Fundusz Pracy  3.440,-  
   4440 Odpisy na ZFŚS  3.535,-  

751 751  Urzędu naczelnych organów władzy 3.444,- 3.444,-  
 75101 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3.444,- 3.444,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3.444,-   
   4110 Składki na ubezpieczenia społ  248,-  
   4120 Składki na Fundusz Pracy  35,-  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.440,-  
   4300 Zakup pozostałych usług  1.721,-  

754 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 300,- 300,-  
 75414 75414 Obrona cywilna 300,- 300,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 300,-   
   4300 Zakup usług pozostałych  300,-  

852 852   Opieka społeczna 6.534.138,- 6.534.138,-  
 85212 85212 Świadczenia rodzinne 6.284.000,- 6.284.000,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 6.284.000,-   
   3110 Świadczenia społeczne  6.086.408,-  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  84.828,-  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  4.508,-  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17.967,-  
   4120 Składki na Fundusz Pracy  2.483,-  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12.000,-  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19.000,-  
   4270 Zakup usług remontowych  16.761,-  
   4300 Zakup usług pozostałych  35.624,-  
   4410 Podróże służbowe krajowe  700,-  
   4440 Odpis na Zakładowy fundusz Świadczeń Socjal.  3.721,-  
 85213 85213 Składki na ubezp. zdrowotne 24.000,- 24.000,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 24.000,-   
   4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne  24.000,-  
 85214 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 190.138,- 190.138,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 190.138,-   

   3110 Świadczenia społeczne  190.138,-  
 85228 85228 Usługi opiekuńcze 36.000,- 36.000,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 36.000,-   
   2350 Dochody budżetu państwa   1 000,- 
   4010 Wynagrodzenia osobowe   23.810,-  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.744,-  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.550,-  
   4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  4.200,-  
   4120 Składki na Fundusz Pracy  580,-  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,-  
   4440 Odpisy na ZFŚŚ  1.116,-  

Razem : 6.709.932,- 6.709.932,- 61 000,- 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 



                           
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVIII/348/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 4 lipca 2006r. 

 
Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2006 oraz wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008 

Planowane nakłady 
W tym: źródła finansowania 

 
 
dział 

 
 
rozdział 

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(5+10+11) 

Rok 
budżetowy 

2006 
(6+7+8+9) 

Środki 
W łasne 

Kredyty 
i 
pożyczki 

Inne 
źródła 

Środki 
wymienione 
w art.3ust. 1 
pkt 2 i 2a ufp 

 
 

2007 

 
 

2008 

Jednostki 
realizujące 
zadanie 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60016 Budowa dróg w Osiedlach „Leśna” 795.400,- 795.400,- 795.\400,-     - UM 
600 60016 Budowa dróg w osiedlach „Księżodworska” 447.000,- 447.000,- 447.000,-      UM 
600 60016 Zakup i budowa wiat przystankowych 15.000,- 15.000.,- 15.000,-      UM 
600 60016 Przebudowa kompleksu ulic Nidzicka, Karłowicza, Lenartowicza 266.000,- 266.000,- 266.000,-      UM 
700 70005 Nabycie nieruchomości na cele publiczne 205.000,- 205.000,- 205.000,-      UM 
700 70095 Adaptacja budynku biurowo-administracyjnego na lokale mieszkalne przy ul. 

Północnej 20 
350.000,- 350.000,- 350.000,-      UM 

750 75023 Zagospodarowanie terenu wokół Zamku  200.000,- 200.000,- 200.000,-      UM 
750 75023 Zakup sprzętu komputerowego dla UM 20.000,- 20.000,- 20.000,-      UM 
750 75023 Zakup oprogramowania do kosztorysowania i obróbki rysunków technicznych 10.000,- 10.000,- 10.000,-      UM 
801 80101 Wewnętrzny system wizyjny w Szkole Podstawowej Nr 3  14.000.- 14.000,- 14.000,-      SP3 
801 80101 Wewnętrzny system wizyjny w Zespole Szkół Nr 2 10.000,- 10.000,- 10.000,-      ZS Nr 2 
801 80104 Zakup wyposażenia kuchni -  Przedszkole nr 4 4.630,- 4.630,- 4.630,-      P-le 4 
801 80104 Remont podłogi w starej części budynku Przedszkola Nr 1 35.000,- 35.000,- 35.000,-      UM 
801 80104 Remont łazienek na II piętrze oraz zmywalni w Przedszkolu Nr 3 30.000,- 30.000,- 30.000,-      P-le 3 
801 80104 Remont pomieszczeń w budynku Przedszkola Nr 5 55.000,- 55.000,- 55.000,-      UM 
801 80110 Budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum nr 1 4.680.000,- 500.000,- 500.000,-    4.180.000,-  UM 
801 80110 Wewnętrzny system wizyjny w Gimnazjum Nr 1 6.000,- 6.000,- 6.000,-      GIM 1 
801 80110 Wewnętrzny system wizyjny w Gimnazjum Nr 2 6.000,- 6.000,- 6.000,-      GIM 2 
801 80110 Certyfikacja Systemu Zarządzania Jakością na zgodność ISO 9001:2000 – GIM 2  8.000,- 8.000,- 8.000,-      GIM 2 
801 80143 Zakup oprogramowania – arkusz zbiorczy – organizacja 10.000,- 10.000,- 10.000,-      UM 
801 80195 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 3 1.402.000,- 1.402.000,- 350.500,-   1.051.500,-  - UM 
851 85154 Monitoring zewnętrzny szkół  80.000,- 80.000,- 80.000,-      UM 
852 85219 Zakup sprzętu komputerowego MOPS 4.500,- 4.500,- 4.500,-      MOPS 
852 85219 Docieplenie byłej pralni i budynków gospodarczych oraz dobudowa wiatrołapu – 

MOPS 
50.000,- 50.000,- 50.000,- 

 
     MOPS 

900 90004 Zagospodarowanie terenu zieleni od ul. Kościuszki do ul. Męczenników wraz z 
oświetleniem i utwardzeniem części terenu 

91.000,- 91.000,- 91.000,-      UM 

900 90015 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 250.000,- 250.000,- 250.000,-      UM 
900 90095 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w osiedlu Leśna w Działdowie – etap I – 

zadanie 1 
2.349.955 2.349.955,- 587.489,-   1.762.466,-   UM 

900 90095 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Przemysłowej i Północnej 1.030.000,- 1.030.000,- 615.500,-  414.500,- -  - UM 
900 90095 Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Przemysłowej 243.000,- 243.000,- 106.500,-  136.500,- -  - UM 
900 90095 Budowa kanalizacji sanitarnej Orłowskiego-Zuchowa 14.000,- 14.000,- 14.000,-      UM 
926 92601 Przygotowanie terenu pod sztuczne lodowisko 15.000,- 15.000,- 15.000,-      UM 
926 92601 Budowa „Skatepark’u” 258.000,- 258.000,- 258.000,-      UM 
926 92601 Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego w osiedlu „Leśna” 10.000,- 10.000,- 10.000,-      UM 
926 92601 Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego w osiedlu „Polna” 16.000,- 16.000,- 16.000,-      UM 
926 92601 Urządzenie placu zabaw w parku przy ul. Męczenników 40.000,- 40.000,- 40.000,-      UM 
926 92604 Zakup sprzętu komputerowego MOSiR 4.000,- 4.000,- 4.000,-      UM 
926 92604 Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej MOSiR 25.000,- 25.000,- 25.000,-      MOSiR 
RAZEM 13.049.485,- 8.869..485,- 5.504.519,-  551.000,- 2.813.966,- 4.180.000,- -  
W tym wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 4.680.000,- 500.000,- 500.000,-  - - 4.180.000,- -  

 



  
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVIII/348/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 4 lipca 2006r. 

 
 
Pozostałe wydatki majątkowe na 2006 r. 
 

L.p. Dział Rozdział Treść Przewidywane 
wykonanie w 2005 r. 

Plan na 2006 r. 

1 851 85195 Dotacja dla powiatu na zadania inwestycyjne- zakup sprzętu medycznego 
i koncentratora tlenu dla Hospicjum domowego 

38.800,- - 

2 754 75495 Dotacja dla powiatu na zadania inwestycyjne- modernizacja strażnicy  50.000,- 
3 900 90095 Budowa II kwatery składowiska odpadów w Zakrzewie 176.951,- 176.951,- 
4 900 90095 Opracowanie kompleksowej dokumentacji na Zakład Utylizacji  13.750,- 
5 921 92120 Dotacja dla powiatu na zadania inwestycyjne – roboty konserwatorskie, restauratorskie i budowlane w zakresie obiektu po byłym obozie zagłady w Działdowie  47.196,- 
6 921 92195 Dotacja na realizację zadania inwestycyjnego – adaptacja na cele kulturalne pomieszczeń w gotyckiej części Zamku  20.000,- 
Ogółem 215.751,- 307.897,- 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 



  
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVIII/348/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 4 lipca 2006r. 

 
 
Wykaz zadań własnych gminy zleconych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działających 
w celu osiągnięcia zysku w roku 2006 

Nazwa zadania Kwota dotacji 
Organizowanie i realizacja zajęć sportowych ogólnorozwojowych i specjalistycznych zapewniających 
rozwój zainteresowań, uzdolnień i umiejętności sportowych dzieci i młodzieży wyłonionych w drodze 
naboru powszechnego 

22.000,- 

Organizowanie imprez i zawodów sportowo-rekreacyjnych mających na celu integrację społeczności 
lokalnej wokół idei: usportowienia społeczeństwa, aktywności sportowej i przeciwdziałania patologiom 
społecznym 

48 000,- 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych w celu dalszej realizacji zajęć 
socjoterapeutycznych 

75.000,- 

Organizacja działań edukacyjno-informacyjnych w zakresie profilaktyki uzależnień 3 500,- 
„Warsztatowa Jesień Artystyczna” (przegląd twórczości artystycznej osób niepełnosprawnych) 10.500,- 
„Rycerstwo Średniowiecza – tradycje narodowe” (pokazy i konkursy walk rycerskich 4.500,- 
„Wolontariat jako działnie na rzecz potrzebujących” (konferencja dla organizacji pozarządowych) 2.500,- 
„Kultura dla każdego” (przegląd twórczości artystycznej) 5.000,- 
„Przegląd piosenki ekologiczno-turystycznej” (przegląd piosenki o tematyce ekologiczno-turystycznej 
dla młodzieży szkolnej 

1.500,- 

Prowadzenie noclegowni dla osób bezdomnych w okresie ochronnym na terenie miasta Działdowo 10.000,- 
Organizacja przewozu uczniów niepełnosprawnych, spełniających obowiązek szkolny do ośrodka 
wraz z zapewnieniem opieki wychowawczej w trakcie trwania przewozu. 

6.000,- 

Adaptacja na cele kulturalne pomieszczeń w gotyckiej części Zamku 20.000,- 
Kwota dotacji ogółem 208.500,- 

 
 
 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVIII/348/06  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 4 lipca 2006r. 

 
 
Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachunku dochodów własnych 
na rok 2006 

Przychody Wydatki 
L.p. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem  w tym: dotacja 

z budżetu ogółem  W tym: wpłata 
do budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
I Zakłady budżetowe 51.360,- 530.000,-  530.000,-  51.360,- 

1. Miejska Służba Drogowa 51.360,- 530.000,-  530.000,-  51.360,- 
II Gospodarstwa 

pomocnicze 
      

1. -       
III Rachunek dochodów 

własnych 
1.810,- 89.351,-  86.270,-  4.891,- 

1. SP 3 334,- 12.436,-  12.400,-  370,- 
 GIM 1 5,- 4.195,-  4.170,-  30,- 
 GIM 2 747,- 69.520,-  66.000,-  4.267,- 
 ZS Nr 2 724,- 3.200,-  3.700,-  224,- 

 Ogółem 53.170,- 619.351,-  616.270,-  56.251,- 
 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Uzasadnienie 
 
Zmiany po stronie dochodów: 
- w rozdziale 85214 zwiększa się środki na zadania zlecone o 10.138,-zł i zadania własne 87.847,-zł z przeznaczeniem na wypłaty 
zasiłków stałych oraz dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 76/2006 z 
dnia 25 maja 2006 r. 
 
Zmiany po stronie wydatków: 
- w rozdziale 01030 zwiększa się środki na wpłaty na Izby Rolnicze, w związku z obowiązkową wpłatą 2% kwot uzyskanych z 
podatku rolnego 
- w rozdziale 60016 zwiększa się środki na wydatki remontowe w wysokości 255.000,- zł na remont ulic: Jagiełły, część pl. 
Mickiewicza, Zamkowa, Pl. Biedrawy, Kościuszki i Hallera oraz 281.000,- zł na wydatki inwestycyjne, w tym 266.000,- na 
przebudowę kompleksu ulic Nidzicka – Karłowicza - Lenartowicza oraz 15.000,-zł na zakup i budowę wiat przystankowych, 
- w rozdziale 70095 zwiększa się środki w wysokości 50.000,-zł na remont dachu na budynku przy ul. Grunwaldzkiej 19 oraz remont 
mieszkania przy Jagiełły 46/4, 
- w rozdziale 75023 zwiększa się środki przewidziane na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego w kwocie 12.000,-zł, 
- w rozdziale 80101 dokonuje się przesunięcia środków w ramach planów finansowych SP 3 na kwotę 8.000,-zł i ZS Nr 2 4.000,-zł, z 
przeznaczeniem na zwiększenie środków na monitoring wewnętrzny, 
- w rozdziale 80104 dokonuje się przesunięcia w ramach planu finansowego P-la nr 4 na kwotę 300,-zł oraz P-la Nr 1 kwoty 10.000,-
zł 
- w rozdziale 80110 dokonuje się zwiększenia planu wydatków dla GIM 1 o kwotę 4.000,-zł, z przeznaczeniem na realizację wizyty 
uczniów wraz z opiekunami w Kursenai na Litwie, 
- w rozdziale 80146 dokonuje się przesunięć w planie P-la Nr 1 na kwotę 643,-zł oraz P-la Nr 5 na kwotę 200,-zł, 
- w rozdziale 85154 dokonuje się zwiększenia środków na realizację zadania: Monitoring zewnętrzny szkół w ramach programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 40.000,-zł 
- w rozdziale 85214 dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymanymi dotacjami 
- w rozdziale 85215 przesuwa się środki w wysokości 50.000,-zł możliwe do wykorzystania po przeprowadzeniu analizy wykonania 
wypłat dodatków mieszkaniowych w ciągu 5 m-cy roku 2006 do rozdziału 85219 z przeznaczeniem na inwestycję polegającą na 
dociepleniu byłej pralni i budynków gospodarczych oraz dobudową wiatrołapu, 
- w rozdziale 90004 dokonuje się zwiększenia planu w wysokości 15.000,-zł na dostawę i montaż ławek w parku przy ul. 
Męczenników, 
- w rozdziale 90095 dokonuje się zwiększenia środków w wysokości 47.000,-zł z czego 33.000,-zł przeznacza się na zakup słupów i 
tablic ogłoszeniowych w mieście, a 14.000,-zł na budowę kanalizacji sanitarnej Orłowskiego-Zuchowa 
- w rozdziale 92195 - zwiększenie o kwotę 20.000,-zł na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na adaptacji na cele 
kulturalne pomieszczeń w gotyckiej części Zamku, 
- w rozdziale 92601 zmniejsza się plan wydatków na najem sztucznego lodowiska w wysokości 185.000,-zł ze względu na 
przygotowanie terenu w roku 2007, zmniejsza się również plan wydatków na przygotowanie terenu pod sztuczne lodowisko o kwotę 
20.000,-zł, które będzie realizowane przy budowie sali gimnastycznej, zwiększa się natomiast środki na budowę skatepark’u o 
90,000,-zł ze względu na zapoznanie się z technologią budowy takich urządzeń oraz zebraniu kilku ofert. 
 
Wprowadza się zwiększenie środków na realizację budowy sali gimnastycznej przy Gimnazjum Nr 1 na rok 2007 w wysokości 
2.680.000,-zł. Zgodnie ze zbiorczym zestawieniem kosztów, koszt budowy ogółem wyniesie 4.680 tys.zł. 
 
W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany planu przychodów i wydatków w zakresie rachunku dochodów własnych. 

 


